illa noviter sunt aggregata, tradantur ; ad clerum vero quod attinet, 

decernit ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, eo 

ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio 

beneficium aut officium ecclesiasticum legitime detinent; ceteri autem 

clerici Ecclesiae illi incardinati maneant in cuius territorio legitimum 

habent domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem S. Congregatio memo

ratum Excmum P. D. Armandum Lombardi deputare dignata est, neces

sarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad 

effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad eandem S. Congregationem Consistorialem, 

quam primum, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remit

tendi. 

Quibus super rebus edit praesens Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 21 Iulii 1958. 

£B MARCELLUS Card. M I M M I , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

I I I 

COLIMENSIS 

DECRETUM 

DE ERECTIONE DIGNITATIS ARCHIDIACONATUS IN CAPITULO CATHEDRALI 

Ignatius de Alba y Hernández, Colimensis Episcopus, supplices 

Apostolicae Sedi preces nuper porrexit ut, ad praescriptum can. 393, 

§ 1, C.I. C, in sua ecclesia cathedrali capitularis dignitas constitueretur 

nomine Archidiaconatus appellanda. 

Sacra Congregatio Consistorialis, vigore specialium facultatum sibi 

a SSmo Domino Nostro Pio Divina Providentia PP. XII tributarum, 

oblatis precibus annuendum censuit. 
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Quapropter, suppleto quatenus opus sit eorum interesse habentium 

vel habere praesumendum consensu, capitularem dignitatem Archidia-

conatus in cathedrali Capitulo Colimensi perpetuo erigit et constituit. 

Collatio vero huius dignitatis, ad normam sacrorum canonum, reser

vatur Apostolicae Sedi, quae tamen, praesenti Consistoriali Decreto, 

Revmo Domino Josepho Alexandro Carrillo, eiusdem Capituli Coli-

mensis canonico, pro hac prima vice, illam confert. 

Ita constitutus archidiaconus praeses erit Capituli cathedralis, si

mulque omnibus iuribus et praerogativis cohonestabitur quibus digni

tates, iure communi, fruuntur et gaudent. 

Ad haec omnia perficienda eadem S. Congregatio Consistorialis de

putat Exemum P. D. Aloisium Raimondi, Archiepiscopum titularem 

Tarsensem et in Ditione Mexicana Delegatum Apostolicum, eique ne

cessarias et opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effe

ctum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, onere imposito ad eandem S. Congregationem Consistorialem 

quam primum remittendi authenticum exemplar actus peractae exse

cutionis. 

Quibus super rebus hoc edit Consistoriale Decretum perinde vali

turum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 21 

mensis Iulii anno 1958. 

£g MARCELLUS Card. M I M M I , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

S. CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

i 

DECRETUM 

IURISDICTIO EXARCHI APOSTOLICI PRO RUTHENIS IN AUSTRALIA EXTENDITUR 

Apostolica Constitutione, quae verbis incipit Singularem huius, Exar-

chatus Apostolicus pro fidelibus ruthenis seu ucrainis ritus byzantini 

in Australia commorantibus feliciter erectus est die x mensis Maii ver

tentis anni. 
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Monuit interim Excmus P. D. Ronmlus Carboni, Apostolicus in 

Australia Delegatus, aliquot talis ritus familias in Nova quoque Ze

landa inveniri, ipsosque fideles, qui in continenti degunt, haud raro ad 

Pacifici Oceani insulas, maxime ad Papuasiam Novamque Guineani, 

transmigrare : peropportunum proinde videri iurisdictionem Exarchi 

Apostolici pro Ruthenis ad has quoque terras protrahere. 

Quapropter hac de re in Audientia diei xn mensis Decembris laben

tis anni referente infrascripto Eiho D. Cardinali Sacrae Congregationis 

pro Ecclesia Orientali a secretis, SSmus D. N. Ioannes Divina Providentia 

Papa XXIII, attentis allatis, benigne indulsit ut iurisdictio Hierarchae 

Exarchatui Apostolico pro fidelibus ruthenis seu ucrainis in Australia 

commorantibus pro tempore praepositi extensa habeatur ad Novam Ze-

landam et Oceaniam, de re lato decreto. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

ti, die X I I mensis Decembris anno Domini MDCCCCLVIII. 

EUGENIUS Card. TISSERANT, a Secretis 

L. © S. 
Acacius Coussa, Adsessor 

II 

DECRETUM 

SEDES APOSTOLICI EXARCH ATUS PRO RUTHENIS IN AUSTRALIA COM MUTATUR 

Excmus P. D. Ioannes Prasko, Episcopus titulo Zigritanus idemque 

Apostolicus pro fidelibus ruthenis seu ucrainis ritus byzantini in Au

stralia degentibus Exarehus, multis allatis causis expostulavit ut, se

cus atque in Constitutione Apostolica « Singularem huius )) diei x men

sis Maii vertentis anni de domicilio episcopali instaurando et de exar-

chali templo erigendo in civitate vulgo Sydney praescriptum est, facul

tas ipsi fieret Melbournii potius commorandi ibique sacras exarchales 

aedes excitandi, qua in urbe iamdiu commorari se ac faciliores esse ab 

ipsa ad alias Australiae partes commeatus. 

Quam quidem postulationem, vehementer ab Excmo P. D. Romulo 

Carboni, Apostolico in Australia Delegato commendatam, in Audientia 

diei X I I mensis Decembris labentis anni ab infrascripto Elmo D. Car

dinali Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali a secretis delatam, 

SSmus D. N. Ioannes Divina Providentia Papa XXIII benigne excepit in-

dulsitque ut Exarehus Apostolicus, quem supra memoravimus, domi-
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cilium pro voto Melbournii instituat atque in eadem civitate exarchale 

templum erigendum curet, dato de re decreto. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die X I I Decembris anno Domini MDCCCCLVHI. 

£g EUGENIUS Card. TTSSERANT, a Secretis 

L. m S. 
Acacius Coussa, Adsessor 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

S T A N L E Y P O L I T A N . - V A M B A E N . 

DECRETUM 
DE FINIUM VICARIATUUM MUTATIONE 

Cum in Congo Belgico limites ecclesiastici inter Vicariatus Aposto

licos Stanleypolitanum et Vambaënsem, Congregationi Sacerdotum a 

Sacro Corde Iesu commissos, necessitatibus missionalis apostolatus am

plius non responderent, ad partialem ipsorum limitum commutatio

nem inter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas ibidem procedere 

opportunum visum est. 

Itaque Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, re ma

ture perpensa, consensum quorum interest prae oculis habens, atque 

audito favorabili voto Excmi P. D. Alfredi Bruniera, Archiepiscopi ti

tularis Claudiopolitani in Honoriade et Apostolici in Congo Belgico et 

Ruanda Urundi Delegati, limites inter praelaudatas circumscriptiones 

ita emendandus esse censuit, ut tota pars territorii quae, ad septentrio

nem fluminis Linda sita, a limitibus orientalibus Vicariatus Apostolici 

Stanleypolitani usque ad gradum 26 longitudinis extenditur, quaeque ad 

Vicariatum Apostolicum Stanleypolitanum hucusque pertinebat, a prae

dicto Vicariatu distraheretur et ad Vicariatum Apostolicum Vam

baënsem adnecteretur. 

Quam sententiam eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide, 
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vigore specialium facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne